
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «16» апреля 2020 г. № 364 

          г. Жуковка  
 

 

О дополнительных мерах по 

противодействию распространения 

коронавирусной инфекции на 

территории Жуковского района. 

  

В целях предотвращения угрозы распространения на территории района 

коронавирусной инфекции (COVID-2019) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. 18-19 апреля 2020 года приостановить выполнение работ: 

1.1. связанных с осуществлением регулярных перевозок по 

регулируемым тарифам по городскому маршруту «02» на территории 

Жуковского городского поселения; 

1.2. выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных 

перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам на 

территории Жуковского района; 

1.3.  выполнение работ, связанных с коммерческими перевозками 

пассажиров автобусным транспортом на территории Жуковского района. 

2. Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, 

осуществляющим деятельность по перевозке пассажиров и багажа легковым 

такси на территории Жуковского района не выполнять заказы по доставке 

пассажиров к кладбищам (местам захоронения), а также к сооружениям 

культового назначения (храмам, церквям). 

3. МО МВД России «Жуковский» (Чворда Ю.А.): 

3.1. 19 апреля 2020 года с 07:00 час. до 17:00 час. ограничить движение 

на подъездных путях к мемориальному кладбищу города Жуковки;  

3.2. при необходимости осуществлять эвакуацию транспортных средств 

на безопасное место. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава администрации                                                                       Н.С. Лучкин 
Отослано:  Отдел правовой и организационно-кадровой работы, отдел городского хозяйства, главы 

администраций сельских поселений, МО МВД России «Жуковский»  


